蒲城县教学研究室
关于对2016--2017学年度高中师资生源

调研的通知

各高中及民办高中：

为搞好全县高一、高二年级教学工作及2017届高考工作，提高教学质量。经研究决定，从2016年9月5日—2016年9月14日，对高中师资、生源状况进行调研，希望各学校做好准备工作，具体调研内容及要求如下：
一、高三年级调研内容：
1、2017届高三复课工作大致安排（教师、学生的基本情况，各校复课工作的计划、设想及具体措施）。要求言简意赅，条理清楚。（纸质版、电子版）

2、2016年高考工作总结，内容包括：高考总的情况分析，好的做法，分类推进的先进经验，典型的人和事，不足之处及需要改进的方面。（纸质版、电子版）

对2017届生高三源状况进行认真的统计，按要求填写统计表。（纸质版、电子版，见附表一）
2017届高三任课教师花名册，包括主管领导及高三专干。（纸质版、电子版，见附表二）

2017届高三教师基本情况汇总表。（纸质版、电子版，见附表七）
2017届各校补习生详细花名册。（纸质版、电子版，见附表三）
本学期各校各科的复课进度，要求具体到章节。（纸质版、电子版）

二、高一、高二年级调研内容：
1、认真填写教师基本情况统计表。（电子版，见附表四）
2、按照要求填写高一高二学生基本情况调查表。（电子版，见附表五）
3、各校高一年级学生详细花名册。（电子版，见附表六）
三、调研方式：
1、查：查资料、查记录。
2、听：听课、听汇报。
3、访谈：召开学校主管教学领导的座谈会。

四、表格材料收集：

望各校认真填好表册数据。调研时按要求上交各种表格及材料。（所有表册需加盖学校公章）
附件：
1、2017届高三生源状况统计表。
2017届高三任课教师花名册。
2017届补习生详细花名册。
4、高一、高二教师基本情况统计表。

5、高一、高二学生基本情况统计表。
6、高一年级学生详细花名册。
7、2017届高三教师基本情况汇总表。

二〇一六年九月二日
附表一：

                       2017届高三生源统计表
学校（盖章）：
主管教学领导：                      电话：
高 三 专 干：                       电话：
填  表  人：                        电话：
	高三学生总数
	         应    届
	       往      届

	班级数
	学生数
	班级数
	学生数

	文科
	理科
	合计
	文科
	理科
	合计
	文科
	理科
	合计
	文科
	理科
	合计

附表二：
 2017届高三任课教师花名册
学校（盖章）：
主管教学领导（副校长)：               电话：
高 三 专 干：                         电话：
	姓 名
	年 龄
	任 教 学 科
	任教（应届或往届）
	职 称
	电 话
	备课

组长

（注：按照语、数、英、物、化、生、政、史、地顺序排列，先应届后补习）
附表三：

            2017届补习生详细花名册（文科）
学校（盖章）：
主管教学领导（副校长)：               电话：
填表人：                            电话：
	序号
	姓名
	性别
	高考准考证号
	原就读学校
	高考分数（按由高到低排序）

2017届补习生详细花名册（理科）
学校（盖章）：　        填表人：       电  话：
	序号
	姓名
	性别
	高考准考证号
	原就读学校
	高考分数（按由高到低排序）

	年级
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理

	高
二

	高
一

	总
数

	主管高二教学领导姓名:              电话:

高二专职干事姓名:                  电话:

主管高一教学领导姓名:              电话:

高一专职干事姓名:                  电话:

办公室主任姓名：                   电话:

附表四

高一、高二年级任课教师基本情况（填写人数）
学校（盖章）：　　　       填表人：          电话：
附表五：

高一、二年级学生基本情况（填写人数）
学校（盖章）：
填表人：                      电  话：
	年级
	学生总数
	班级数

	高一

	高二
	文科

	理科

附表六：

              高一年级学生详细花名册
学校（盖章）：　　　      填表人：        电话：
	序号
	姓名
	性别
	学籍号
	身份证号
	中考成绩（按分数由高到低排序）
	学生类别（正录生、特长生等）

(注：此表含所有高一年级学生）

附表七：

蒲城县2017届高三教师基本情况汇总表

学校（盖章）：              填表人：        电话：
	      学

科

教师

统计
	语文
	数学
	外语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	合计

	学科任课

教师人数

	高

三
	往届

	应届

	新上高三

	职

称

	高级

	一级

	二级

及以下

	年

龄

	35岁以下

	36岁—45岁

	46岁以上